
 

Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o przetargach
dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

Konferencja w sprawie przyszłości Europy jest dla Ciebie szansą na przedstawienie swoich
pomysłów i kształtowanie przyszłości Europy. Zabierz głos!

Dostawy - 460687-2021

13/09/2021    S177
I. II. III. IV. VI.

Polska-Poznań: Paliwa gazowe

2021/S 177-460687

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i
Janusza Zeylandów SPZOZ
Adres pocztowy: ul. Szamarzewskiego 62
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 60-569
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Sewastynowicz
E-mail: asewastynowicz@wcpit.org
Tel.: +48 616654255
Faks: +48 616654255
Adresy internetowe:
Główny adres: https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: https://wcpit.pl/system-komunikacji-
elektronicznej/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą
elektroniczną za pośrednictwem: https://wcpit.pl/system-komunikacji-
elektronicznej/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na
adres podany powyżej

Dostawy - 460687-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:460687-2021:TEXT:PL:HTML

1 z 6 13.09.2021, 09:13

https://simap.ted.europa.eu/web/simap/covid-related-tenders
https://simap.ted.europa.eu/web/simap/covid-related-tenders
https://simap.ted.europa.eu/web/simap/covid-related-tenders
https://simap.ted.europa.eu/web/simap/covid-related-tenders
https://futureu.europa.eu/?locale=pl
https://futureu.europa.eu/?locale=pl
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:460687-2021:TEXT:PL:HTML#id0-I.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:460687-2021:TEXT:PL:HTML#id0-I.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:460687-2021:TEXT:PL:HTML#id1-II.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:460687-2021:TEXT:PL:HTML#id1-II.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:460687-2021:TEXT:PL:HTML#id2-III.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:460687-2021:TEXT:PL:HTML#id2-III.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:460687-2021:TEXT:PL:HTML#id3-IV.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:460687-2021:TEXT:PL:HTML#id3-IV.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:460687-2021:TEXT:PL:HTML#id4-VI.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:460687-2021:TEXT:PL:HTML#id4-VI.
mailto:asewastynowicz@wcpit.org?subject=TED
mailto:asewastynowicz@wcpit.org?subject=TED
https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej/
https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej/
https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej/
https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej/
https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej/
https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej/
https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej/
https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej/
https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej/
https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej/


Sekcja II: Przedmiot

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: SPZOZ

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

KOMPLEKSOWA DOSTAWA PALIWA GAZOWEGO
Numer referencyjny: WCPIT/EA/381-27/2021

II.1.2) Główny kod CPV
09120000 Paliwa gazowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa paliwa gazowego dla
Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii - szpitale w Poznaniu,
Ludwikowie i Chodzieży. Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w
załączniku nr 1 do SWZ, który jest jednocześnie formularzem cenowym oraz w
załącznikach nr 1a, 1b, 1c.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 305 845.46 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej - szpitale w Poznaniu, Ludwikowie i
Chodzieży.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa paliwa gazowego dla
Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii - szpitale w Poznaniu,
Ludwikowie i Chodzieży. Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w
załączniku nr 1 do SWZ, który jest jednocześnie formularzem cenowym oraz w
załącznikach nr 1a, 1b, 1c. Dostarczanie gazu ziemnego odbywać się winno zgodnie z
obowiązującym prawem, w szczególności zgodnie z obowiązującą ustawą Prawo
energetyczne, aktami wykonawczymi oraz Polskimi Normami. Szacunkowa ilość gazu
ma zastosowanie tylko i wyłącznie kalkulacyjne, nie stanowi zobowiązania do jego
zakupu. Rzeczywista ilość zakupionego gazu w trakcie realizacji umowy wynikać
będzie wyłącznie z bieżących potrzeb Zamawiającego. Zamawiający nie jest zwolniony
z podatku akcyzowego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 305 845.46 PLN

Dostawy - 460687-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:460687-2021:TEXT:PL:HTML

2 z 6 13.09.2021, 09:13



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu
zakupów
Okres w miesiącach: 10
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie żąda wniesienia wadium.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia
III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, ma obowiązek
przedstawić Zamawiającemu projekt umowy zgodny z wymogami określonymi w
rozdziale XXI - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia
publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy.
Umowa zostanie zawarta zgodnie z zaakceptowanym przez Zamawiającego wzorem

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Procedura przyspieszona
Zamawiający zastosował procedurę przyspieszoną zgodnie z art 138 ust 2 pkt. 2)
ustawy Prawo zamówień publicznych - zachodzi pilna potrzeba udzielenia
zamówienia i skrócenie terminu składania ofert jest uzasadnione.
Uzasadnienie konieczności zastosowania procedury przyspieszonej:
W związku z unieważnieniem dwóch postępowań dotyczących kompleksowej dostawy
paliwa gazowego, nie został wyłoniony wykonawca oraz nie zawarto umowy, która
zabezpieczy szpital w paliwo gazowe.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/09/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym
kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

Dostawy - 460687-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:460687-2021:TEXT:PL:HTML

3 z 6 13.09.2021, 09:13



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 22/12/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/09/2021
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem aplikacji do deszyfrowania gpg4win
(Kleopatra), udostępnionej za pośrednictwem SKE lub na stronie internetowej
https://www.gpg4win.org/index.html. Odszyfrowanie następuje przy użyciu klucza
prywatnego.

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zgodnie z art. 139 ust. 1 Ustawy Zamawiający może najpierw dokonać badania i
oceny ofert, a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta
została najwyżej oceniona
2. Do oferty wykonawca dołącza dokumenty wyszczególnione w pkt. XV SWZ.
1. Wykaz dokumentów składających się na ofertę:
1) wypełniony Formularz ofertowy – załącznik nr 2 do SWZ
2) wypełniony formularz cenowy – załącznik nr 1 do SWZ
3) wypełnione oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu - załącznik nr 3 do SWZ,
przy czym:
a) w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców,
oświadczenie, o którym mowa
powyżej składa każdy z wykonawców. Dokumenty te potwierdzają brak podstaw
wykluczenia oraz spełnianie
warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w którym każdy z wykonawców
wykazuje brak podstaw
wykluczenia.
b) wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów
udostępniających zasoby,
przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa powyżej także oświadczenie
podmiotu udostępniającego 4 / 6
zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio
spełnianie warunków
udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby.
4) przedmiotowe środki dowodowe (o ile dotyczy)
2. Dodatkowo:
1) w celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu wykonawcy jest umocowana do
jego reprezentowania,
zamawiający żąda od wykonawcy odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru
Sądowego, Centralnej Ewidencji i
Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru
2) Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia dokumentów, o których mowa w pkt
1, jeżeli Zamawiający

Dostawy - 460687-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:460687-2021:TEXT:PL:HTML

4 z 6 13.09.2021, 09:13

https://www.gpg4win.org/index.html
https://www.gpg4win.org/index.html


może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, o ile
wykonawca wskazał dane
umożliwiające dostęp do tych dokumentów
3) jeżeli w imieniu wykonawcy działa osoba, której umocowanie do jego
reprezentowania nie wynika z
dokumentów, o których mowa w pkt 1, zamawiający żąda od wykonawcy
pełnomocnictwa lub innego
dokumentu potwierdzającego umocowanie do reprezentowania wykonawcy
4) Pkt 3 stosuje się odpowiednio do osoby działającej w imieniu wykonawców
wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia publicznego
5) Pkt 1-3 stosuje się odpowiednio do osoby działającej w imieniu podmiotu
udostępniającego zasoby na
zasadach określonych w art. 118 ustawy lub podwykonawcy niebędącego podmiotem
udostępniającym zasoby
na takich zasadach
Szczegółowe informacje znajdują się w SWZ dostępnej na stronie internetowej
prowadzonego postępowania.

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: iod.kio@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w
konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
zamawiającego przepisów ustawy.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu
o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie
zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, w tym na
projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy
ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub
konkursie, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub
zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego
obowiązany.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
4. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie
elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do
postępowania odwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej, wymagają

Dostawy - 460687-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:460687-2021:TEXT:PL:HTML

5 z 6 13.09.2021, 09:13

mailto:iod.kio@uzp.gov.pl?subject=TED
mailto:iod.kio@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/
https://www.uzp.gov.pl/


opatrzenia podpisem zaufanym.
5. Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w
rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe, osobiście, za
pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej wnosi się przy użyciu
środków komunikacji elektronicznej.
6. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało
ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
7. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed
upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo
jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej.
8. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż
określony w pkt 1)
9. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie
zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia zamówienia na stronie internetowej.
10. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 8 i 9 wnosi się w terminie
10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
11. Pozostałe informacje dotyczące środków ochrony prawnej zawarte są w art. 505 –
590 Ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: iod.kio@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/09/2021

Dostawy - 460687-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:460687-2021:TEXT:PL:HTML

6 z 6 13.09.2021, 09:13

mailto:iod.kio@uzp.gov.pl?subject=TED
mailto:iod.kio@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/
https://www.uzp.gov.pl/

